Actum Iadre in Platea magna vbi supra. (autograf:) Ego Saladinus 
de Soppe consiliarius me subscripsit. Ego Iohannes de Calcina 
notarius ut supra. (in margine:) Pro suprascriptis de Nosdrogna 
cum Tomasio Vgrinich. Ser Saladinus de Sope consiliarius.” (DAZd, 
ZB, Iohannes de Calcina, B VII, F XII/3, fol. III-III’); EMIL HILJE 
(bilj. 1, 1999.), 150.

51 „... presentibus domino presbitero Petro Iordanich et ...” (DAZd, 
ZB, Iohannes Franciscus Grisinus, B I, F I/16, fol. 10’); EMIL 
HILJE (bilj. 1, 1999.), 150.

52 „... presentibus domino presbitero Petro Iordanich et ...” (DAZd, 
ZB, Iohannes de Salodio, B III, F III/6, fol. 5’).

53 „... Ibique Blasius Mathieuich suo ac Martini et Radoslaui eius 
fratrium nominibus ... de villa Poduersie comitatus None ... vendidit 
... venerabili domino presbitero Petro Iordanich ciui et habitatori 
Iadre ibidem presenti ... vnum gognale et vnum quartum vnius 
gognalis capitum vitium plantatorum super terreno dicti emptoris in 
pertinentiis ville Bigliane iurisdictionis Iadre in loco vocato Gladuse 
...   ... pro pretio et nomine pretii librarum XXIIIIo paruorum ...” 
(DAZd, ZB, Iohannes de Salodio, B III, F III/6, fol. 5’-6).

54 „... presentibus domino presbitero Petro Iurdanich et ...” (DAZd, 
ZB, Iohannes de Calcina, B VII, F XIII/1, fol. XLVI); EMIL 
HILJE, (bilj. 1, 1999.), 150.

55 „... Ser Alesius Alegreti ciuis et habitator Iadre ... habuisse et 
manualiter recepisse ... a donna Maria vxore sua legitima, filia 
quondam ser Petri Biscotti olim ciuis Iadre ... pro dote et nomine 
dotis sue ... libras quadringentas viginti sex paruorum hoc modo 
videlicet ...   ... et ducatos quinque auri, quos dominus presbiter 
Petrus de Nosdrogna et ser Patrus de Rubeis tanquam comissarii 
quondam ser Marci Chiucouich de bonis dicte comissarie ... 
dederunt ...” (DAZd, ZB, Gregorius de Bosco, B III, F III/10, 
fol. 13); „Gruba filia quondam Marci Chiuchouichi de vila 
Slimcichi et relicta quondam Marci Cusinich de vila Prasquichi 
... ... recepisse a presbitero Petro Iordanich et a ser Petro de 
Rubeis quondam ser Nicolai et a ser Georgio quondam ser 
Simonis de Nosdrogna tamquam a comissariis dicti quondam 
Marci Chiuchouich patris sui libras centum triginta paruorum 
...” (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B VII, F XIII/5, fol. LXI; 
Isto, B VIII, F I/33, sub die); EMIL HILJE (bilj. 1, 1999.), 151.

56 HOC OPUS FECIT P(RES)B(ITE)R PETRUS IORDANIC(US) 
MANU SUA P(RO)PRIA / DE SUIS BONIS / P(RO) A(N)I(M)
A SUA / AD LAUDE(M) DEI ET B(EA)TE MARIE VIRGI(NIS) 
/ 1/4/9/3 (EMIL HILJE – RADOSLAV TOMIĆ (bilj. 1), 199).